Voltron® - Benelux
Essenestraat 16, 1740 Ternat - België
sales@voltron.be  -  https://www.voltron.be
Voltron Lighting Group
Luminous solutions
Voltron® Lighting Group
Technische productfiche
Liner PRO
The Liner pro  by VOLTRON® is de perfecte trunking LED oplossing
voor snellere en goedkopere installaties. De voorbekabelde delen
kunnen heel snel gemonteerd worden door middel van het klik en
secure systeem. Dit systeem kan op de plafond direct gemonteerd
worden of hangend. Doordat stroomtoevoer slechts op het begin
gemonteerd wordt,zorgt dit ervoor dat de aansluittijd tot een
minimum beperkt is. Deze unit is uitgerust met 8 draden (ACL1,
ACL2, ACL3, ACN, GND, DIM+, DIM-, CHR). Lengte 1437MM.
LINPRO-TR1437-8W-W
20 - --
V 5
10
-
-
-1437MM 45MM 65MM
-
Voltron® - Benelux
Essenestraat 16, 1740 Ternat - België
sales@voltron.be  -  https://www.voltron.be
Voltron Lighting Group
Luminous solutions
Voltron® Lighting Group
Technische productfiche
Productnummer Barcode Lichtkleur(CCT) IP waarde Lumen
LINPRO-TR1437-
8W-W LH-1900 - 20 -
Wattage Lengte Hoogte Breedte Spreidingshoek
- 1437MM 45MM 65MM -
CRI Ra Lxx @Ta=25°C Afwerkingskleur MacAdam IK
- - Wit - 10
Dimbaar Driver ingesloten Constante stroom ENEC/TÜV Verpakt per
- - V V 1
Technische gegevens
Bestektekst*
Trunking systeem opgebouwd uit wit gelakt staal. Voorzien van easy fix & click systeem. Voorzien van 8 draden 2,5mm² (ACL1, ACL2, ACL3,
ACN, GND, DIM+, DIM-, CHR). Mogelijkheid tot direct plafondmontage of hangend met bijhorende accessoires. Lengte 1437mm.
* Beschikbaar op de website
Voltron® - Benelux
Essenestraat 16, 1740 Ternat - België
sales@voltron.be  -  https://www.voltron.be
Voltron Lighting Group
Luminous solutions
Voltron® Lighting Group
Technische productfiche
*LH-1900*
Product barcodeDirecte link website
Fotometrische curve
Extra info
Alle informatie, bestekteksten, foto’s, technische tekeningen, aansluitschema’s, fotometrische .LDT files,  vindt u terug via deze klikbare
directe link  : https://www.voltron.be/product/NL/91/1900/Liner_PRO--LINPRO-TR1437-8W-W
of kunnen aangevraagd worden via uw contactpersoon.
De naam en het logo van Voltron® evenals de namen van de producten maken deel uit van de Voltron® Lighting Group en deze zijn beschermd door de nationale en
internationale wetten. De gebruiksrechten, reproductierechten evenals de intellectuele rechten zijn exclusief eigendom van de Voltron® Lighting Group.
Voltron® besteedt veel aandacht aan de juistheid en volledigheid van de informatie. Zij kan echter niet verantwoordelijk worden gesteld voor een eventuele onjuistheid
en/of weglating. Alle afbeeldingen en teksten zijn beschermd onder de copywrite wetgeving en mogen niet gebruikt worden of vermenigvuldigd worden zonder
uitdrukkelijke toestemming.
Toepassingen
Productieruimtes / Winkelruimtes / Magazijnen / Parkings (ondergronds, bovengronds, half open) / Klaslokalen / Gangen / Sportzalen /
Kleedruimtes / Expo hallen / Perfecte 1op1 vervanger voor bestaande TL8/5 installaties